



  
    
      
        [image: ]
      

      	
          
            [image: ]
             Vyhledat
        
	
             Kontakt
          
	
             Kariéra
          
	Danone Group
	Danone produkty



      
        
          [image: ]
        
        
          
          
          
        
      

    


    
      
        
          
  
  

  
    
      
    

    
      
    

    
      ×
    


    

  

  



          
            	Domů
	O nás
	Nutricia – výživa, která pomáhá
	Nejzajímavější historické milníky Nutricia
	Naše produkty a služby
	Kontakt



	O výživě
	O výživě v nemoci
	O výživě dětí
	O výživě při PKU/DMO
	Recepty



	Vaše situace
	Dospělí a senioři
	Novorozenci a děti



	Služby pro zákazníky
	Služby zákazníkům
	Naše projekty





                  	Danone Group
	Danone produkty



                          
          

        

      

    

  


       
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			O výživě při PKU/DMO
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Ocitli jste se vy nebo váš blízký v situaci, kdy je potřeba zařadit do jídelníčku produkty pro speciální výživové potřeby? Portfolio produktů Nutricia je navrženo tak, aby pozitivně ovlivňovalo a zvyšovalo pohodlí ve stravování pro lidi, kteří to nejvíce potřebují v nejkritičtějších obdobích jejich života.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				PKU dieta v dospělosti			
		

				
			Dospělost je obdobím, kdy máte už dostatečné povědomí o tom,

		

					
				Číst více			
				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				PKU mého dítěte			
		

				
			Zjištění, že má Vaše dítě diagnostikovanou fenylketonurii (PKU), je pro

		

					
				Číst více			
				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ketogenní dieta			
		

				
			Epilepsie je obecně nejběžnější závažné onemocnění mozku na celém světě.

		

					
				Číst více			
				

				
				



		
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
					
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			
Vaše situace






Obraťte se na infolinku






Recepty








		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Nákup nutričních přípravků konzultujete s lékárníkem
		

				

				
				
								
				V případě, že chcete řešit svou situaci pomocí nutričních přípravků, lze řadu z nich zakoupit také v lékárnách.
Poraďte se o své situaci se svým lékárníkem.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
					
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Více o výživě
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			O výživě
v nemoci
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			O výživě
při PKU/DMO
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			O výživě
dětí
		

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				

				

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		  		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
											

											Kontakt
											
									
	
											

											Kariéra
											
									
	
											

											Pro média
											
									
	
											

											GDPR
											
									
	
											

												
													
										Cookies
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
						
											

												
							










Danone a Nutricia
											
									
									
											

												
							

Danone
											
									
									
											

												
							

Nutricia
											
									
						
				
				
						
					
		
				
			
							
						
				
						
											

											Web Danone
											
									
	
											

											Web produktů Danone
											
									


				

				

						

					

		

								
					
		
				
							

							
							
					
			
							
						
				
								
				Všechna práva vyhrazena © NUTRICIA 2021
					

						

				

						

					

		

								

					

		
							
				
		



	
		

		Aby web fungoval jak má (souhlas s cookies)

		
			
		
	


		

		
			Zde máte možnost nastavení souborů cookies podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi. Informace ohledně cookies a Prohlášení o ochraně osobních údajů naleznete níže.

			
			
				
					
						
							Technické – aby stránky správně fungovaly
							
								
									
									Technické – aby stránky správně fungovaly
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické – abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit
							
								
								Statistické – abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové – abychom vás neobtěžovali nerelevantní reklamou
								
									
									Marketingové – abychom vás neobtěžovali nerelevantní reklamou
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Nastaveni Cookies


		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Důležité upozornění
		

				

				
				
								
				Potvrzuji, že osobě, o kterou pečuji, byl lékařem či jiným odborníkem ve zdravotnictví (lékárníkem nebo odborníkem v oblasti klinické výživy) předepsán nebo doporučen přípravek speciální výživy (potravina pro zvláštní lékařské účely). 

Pro výživu novorozenců a kojenců je nejpřirozenější a nejvýhodnější stravou, zastoupením svých živin a jejich kvalitou, mateřské mléko. Potraviny pro zvláštní lékařské účely jsou určeny pro řízenou dietní výživu při uvedených indikacích. Přípravky musí být používány pod dohledem lékaře a na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v oblasti výživy lidí, farmacie nebo péče o matku a dítě. Rozhodnutí o zahájení podávání příkrmů, včetně jakékoliv výjimky z pravidla šesti měsíců, by mělo být přijímáno pouze na základě doporučení lékaře nebo osob kvalifikovaných ve výživě nebo farmacii nebo jiných odborníků odpovědných za péči o matku a dítě, a to v závislosti na individuálním růstu a vývojových potřebách konkrétního kojence. Pro zdraví kojenců je důležité důsledné dodržování návodu na přípravu i uvedených doporučení. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu.
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			Zpět na úvod
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						
							
						Potvrzuji
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

		





































					
